MUNICIPIO DE LA MISION
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021
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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
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64,739,860

26,652,570

26,532,570
120,000
0
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113,978,757

0

0
104,722,781
9,171,812
84,164

0

0
0
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140,631,327

22,201,378

22,775,812
120,000
-694,435

0

0
0
0
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23,949,934
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LIC| MARGARITA RAMOS VILLEDA

LIC. ANDRES TREJO REYES
SINDICO PROCURADOR

s Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correct mV, responsabilidad del emisor
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